
                                                                                                              

Uchwała Nr XXIII/122/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 12 lutego 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Warnice na rok 2021.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 46 ust. 1 pkt 1 i § 62 Statutu Gminy

Warnice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Gminy Warnice z dnia

27 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 101, z 2018 r.,

poz. 4870 ) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warnice na rok

2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Rady Gminy Warnice na

rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Socjalnej Rady Gminy Warnice na rok 2021

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Komisje przedkładają Radzie Gminy sprawozdania z realizacji przyjętego planu

pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/122/2021

Rady Gminy Warnice 
z dnia 12 lutego 2021roku

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

1) Kontrola egzekucji zaległości podatkowych, opłat lokalnych i pozostałych opłat 

(czynsze, hipoteki, użytkowanie wieczyste, opłaty za miejsce na cmentarzu).

2) Kontrola przyznawania stypendiów szkolnych i sportowych.

3) Kontrola wydatkowania środków przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz środków przeznaczonych dla OSP w Gminie Warnice.

4) Opinia w sprawie budżetu, wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy.

5) Kontrola finansowo-księgowa Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Warnicach za 2020 rok.

6) Kontrola regulaminu hali gimnastycznej oraz kontrola opłat za wynajem hali.

7) Kontrola mienia gminnego i sprzedaży działek gminnych.

8) Kontrola wypłaconego inkasa w roku 2020.

9) Kontrola pism i wniosków związanych z remontem i budową dróg oraz chodników na 

terenie Gminy Warnice. 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/122/2021

Rady Gminy Warnice 
z dnia 12 lutego 2021 roku

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU

1) Przegląd dróg gminnych – wyjazd.

2) Stan techniczny placów zabaw w Gminie – wyjazd.

3) Stan świetlic gminnych – wyjazd.

4) Przegląd dróg powiatowych – zaproszenie przedstawicieli ze Starostwa Powiatowego w

Pyrzycach.

5) Przegląd boisk sportowych i rekreacyjnych – wyjazd.

6) Przegląd cmentarzy – wyjazd.

7) Kontrola finansowo – księgowa Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Warnicach za 2020 rok.

8) Informacja z pozyskania środków unijnych i zewnętrznych oraz wykorzystanie dotychczas

pozyskanych w Gminie za 2021 rok. 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/122/2021 

Rady Gminy Warnice 
z dnia 12 lutego 2021 roku

PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ

1. Informacja z zakresu funkcjonowania bibliotek.

2. Przegląd mieszkań socjalnych - komisja wyjazdowa.

3. Kontrola obiektów gminnych pod kątem przeglądów technicznych (remizy, świetlice, 

mieszkania – kontrola dokumentacji).

4. Funkcjonowanie hali sportowej oraz kontrola szkół - komisja wyjazdowa.

5. Przegląd remiz strażackich - komisja wyjazdowa.

6. Przegląd plaży w Wierzbnie - komisja wyjazdowa.

7. Przegląd siłowni wewnętrznych - komisja wyjazdowa.

8. Przegląd siłowni zewnętrznych – komisja wyjazdowa.

9. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego.

10. Kontrola finansowo-księgowa Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Warnicach za 2020 rok.


